OPERATORI EKONOMIK NUK PLOTESON KRITERET E PERCAKTUARA NE DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“RSM COMPANY” Sh.p.k me Nr. 

Identifikimi Tatimor 810802422 me adrese: Tirane/Tirane 1001,se oferta e paraqitur me vlerë totale: 

6,236,112 leke pa Tvs (Gjashte milion e dyqind e tridhjete e gjashte mije e njeqind e dymbedhjete)është është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

KRYETARI 

Albert HALILAJ